



FE - 2002

Fecha Emisión: 2024-10-25

Fecha Validación DIAN: 2024-10-25
Hora Validación DIAN: 18:04:14

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 901804939-1

Cliente: LILIANA CHITIVA MORA

Régimen: Responsable de IVA

Obligación: No responsable

Dirección: Calle 40a # 14a - 60 Barrio Cataluña

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3115354513

Email: anselisas@gmail.com

Forma de Pago: Crédito

Medio de Pago: Consignación bancaria

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Fecha Vencimiento: 2024-11-25



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001864	LAMPARA MELODY BJJ248	6.00	Unidad	5,340.00	1,014.60	0.00	0.00	32,040.00
2	000391	ALCANCIA F821-1A-21A	6.00	Unidad	14,400.00	2,736.00	0.00	0.00	86,400.00
3	001497	SLINKY HEXAGONAL CELESTE03-182	24.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	70,560.00
4	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	72.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	90,720.00
5	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	500.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	352,500.00
6	000343	RELOJ EN DISPLAY CELESTE08-082	6.00	Unidad	20,340.00	3,864.60	0.00	0.00	122,040.00
7	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	35.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	51,450.00
8	001657	ASTRONAUTA CELESTE06-46	12.00	Unidad	7,650.00	1,453.50	0.00	0.00	91,800.00
9	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	36.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	63,720.00
10	001146	TUBO POP CARACOL 2	60.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	63,000.00
11	001575	DISCO VOLADOR CELESTE06-113	50.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	57,000.00
12	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	36.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	99,360.00
13	000274	CARTAS NAIPE ESPAÑOL CELESTE03-39	72.00	Unidad	285.00	54.15	0.00	0.00	20,520.00
14	001206	TABLERO DIDACTICO CELESTE07-164	12.00	Unidad	6,810.00	1,293.90	0.00	0.00	81,720.00
15	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	50.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	79,500.00
16	001569	ESPADA CELESTE06-120	50.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	168,000.00
17	001026	CARRITO DE HELADO 625	12.00	Unidad	5,790.00	1,100.10	0.00	0.00	69,480.00
18	001579	MINIBICI CON PILOTO H HS2688B	12.00	Unidad	7,350.00	1,396.50	0.00	0.00	88,200.00
19	001601	CARRO JEEP BARBIE R168	12.00	Unidad	12,420.00	2,359.80	0.00	0.00	149,040.00
20	000441	BRILLO ANIMALITOS 3111	120.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	64,800.00
21	000402	LAPIZ DELINEADOR 4 EN 1 P015	120.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	270,000.00
22	001734	ALOE VERA 7048	164.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	88,560.00
23	001767	DEPILADOR 222	36.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	12,960.00
24	001730	PEGANTE PARA PESTAÑAS E523	60.00	Unidad	270.00	51.30	0.00	0.00	16,200.00
25	001363	CHAQUIRAS METALICAS PARA EL CABELLO PLATEADA CELESTE03-50	60.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	28,800.00
26	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	48.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	57,600.00
27	001641	LLAVERO CELESTE06-79	51.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	91,800.00
28	001778	CHALECO FLOTADOR GDE CELESTE07-74	24.00	Unidad	2,970.00	564.30	0.00	0.00	71,280.00
29	001777	CHALECO FLOTADOR MED CELESTE07-73	24.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	63,360.00
30	001776	CHALECO FLOTADOR PEQ CELESTE07-72	24.00	Unidad	2,310.00	438.90	0.00	0.00	55,440.00
31	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	36.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	33,480.00



FE - 2002

Fecha Emisión: 2024-10-25

Fecha Validación DIAN: 2024-10-25
Hora Validación DIAN: 18:04:14

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001839	CORONA PRINCESA DE HADAS CELESTE08-060	12.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	28,800.00
33	001840	DECORATIVO DE PERLAS TIPO CORONA CELESTE08-061	12.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	7,920.00
34	001843	CORONA CON PERLAS GDE DORADA CELESTE08-064	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
35	001844	CORONA GDE CON PERLAS PLATEADA CELESTE08-065	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
36	001845	CORONA MEDIANA DECORATIVA CELESTE08-066	12.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	25,920.00
37	001846	CORONA MEDIANA CON PERLAS CELESTE08-067	12.00	Unidad	1,560.00	296.40	0.00	0.00	18,720.00
38	001848	CORONA PEQUEÑA CON PERLAS CELESTE08-069	12.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	16,560.00
39	001757	MANTEL METALIZADO NEGRO CELESTE07-47	50.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	27,000.00
40	001756	MANTEL METALIZADO PALO DE ROSA CELESTE07-46	50.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	27,000.00
41	001754	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA PLATEADO 16' CELESTE07-43	30.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	4,950.00
42	001753	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA DORADO 16' CELESTE07-42	30.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	4,950.00
43	001147	CORONA DE PLUMAS CON LUZ CELESTE06-114	30.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	18,000.00
44	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	24.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	20,160.00
45	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	24.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	27,360.00
46	001576	OREJAS CON LUZ CELESTE06-117	24.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	25,920.00

FE - 2002

Fecha Emisión: 2024-10-25

Fecha Validación DIAN: 2024-10-25
Hora Validación DIAN: 18:04:14

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	32,040.00	19.00%	6,087.60					Nro Lineas:	46
IVA	86,400.00	19.00%	16,416.00					Base:	3,015,150.00
IVA	70,560.00	19.00%	13,406.40					Impuestos:	572,878.50
IVA	90,720.00	19.00%	17,236.80					Retenciones:	0.00
IVA	352,500.00	19.00%	66,975.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	122,040.00	19.00%	23,187.60					Descuentos Globales:	0.00
IVA	51,450.00	19.00%	9,775.50					Total Factura - Descuentos:	3,588,028.50
IVA	91,800.00	19.00%	17,442.00					Total Factura:	3,588,028.50
IVA	63,720.00	19.00%	12,106.80						
IVA	63,000.00	19.00%	11,970.00						
IVA	57,000.00	19.00%	10,830.00						
IVA	99,360.00	19.00%	18,878.40						
IVA	20,520.00	19.00%	3,898.80						
IVA	81,720.00	19.00%	15,526.80						
IVA	79,500.00	19.00%	15,105.00						
IVA	168,000.00	19.00%	31,920.00						
IVA	69,480.00	19.00%	13,201.20						
IVA	88,200.00	19.00%	16,758.00						
IVA	149,040.00	19.00%	28,317.60						
IVA	64,800.00	19.00%	12,312.00						
IVA	270,000.00	19.00%	51,300.00						
IVA	88,560.00	19.00%	16,826.40						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	57,600.00	19.00%	10,944.00						
IVA	91,800.00	19.00%	17,442.00						
IVA	71,280.00	19.00%	13,543.20						
IVA	63,360.00	19.00%	12,038.40						
IVA	55,440.00	19.00%	10,533.60						
IVA	33,480.00	19.00%	6,361.20						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	7,920.00	19.00%	1,504.80						
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20						
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20						
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80						
IVA	18,720.00	19.00%	3,556.80						
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40						
IVA	27,000.00	19.00%	5,130.00						
IVA	27,000.00	19.00%	5,130.00						
IVA	4,950.00	19.00%	940.50						
IVA	4,950.00	19.00%	940.50						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	27,360.00	19.00%	5,198.40						
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80						



FE - 2002

Fecha Emisión: 2024-10-25

Fecha Validación DIAN: 2024-10-25
Hora Validación DIAN: 18:04:14

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL VEINTIOCHO PESOS CON CINCUENTA CENTAVOS M/CTE*****.